
柔道 / リハーサル大会
青の煌めきあおもり国スポ ・ 障スポつがる市実行委員会

サイン計画 /大会名横看板 ・旗看板

■大会名横看板 ：W7200×H900

7200

787.5

1350

787.5

9
0
0

9
0
0

×1

連盟旗

データ支給

×1×1

高体連旗

データ支給

×1

材質 ：木枠＋出力シート

印字 ： インクジェット出力

設置 ：既存バトンに吊下げ

■旗看板 ：W1３50×H９00

材質 ：木枠+出力シート

印字 ： インクジェット出力

設置 ：大会名横看板に取付け

2025/3/10



柔道 / リハーサル大会

サイン計画 /大会名立看板

■大会名立看板 ：W900×H1800+300
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材質 ：木枠+出力シート （両面Ａ型）

印字 ： インクジェット出力

設置 ：自立

2025/3/10

Ｓ＝1/15
青の煌めきあおもり国スポ ・ 障スポつがる市実行委員会



柔道 / リハーサル大会

サイン計画 /立看板

■立看板 ：W450×H1500+300
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材質 ： 木枠+ターポリン

印字 ： インクジェット出力

設置 ：立掛け、 自立

2025/3/10

Ｓ＝1/20
青の煌めきあおもり国スポ ・ 障スポつがる市実行委員会
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自立 ×1

自立 ×1
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柔道 / リハーサル大会

サイン計画　紙札 1/2

■紙札 ：W297×H420

材質 ：普通紙+ラミネート

設置 ：Ｌ型ポップスタンドに吊下げ 「ポ有」 と表記　※表記なしはドア、 テーブル等に貼付

2025/3/10

Ｓ＝1/1０
青の煌めきあおもり国スポ ・ 障スポつがる市実行委員会

×１ ×１ ×１ポ有 ×2 ポ有 ×１ポ有

紙    札 ： 65 枚

スタンド ： 12 台

×１ポ有 ×１ポ有 ×１ポ有 ×１ ×１ポ有

×１ ×１ポ有 ×１ポ有 ×１ポ有 ×１ポ有 ×１ ×4 ×4 ×4 ×4

×４ ×４ ×2 ×1 ×1 ×４ ×4 ×4 ×4 ×４



柔道 / リハーサル大会

サイン計画　紙札2/2

■紙札 ：W297×H420

材質 ：普通紙+ラミネート

設置 ：Ｌ型ポップスタンドに吊下げ 「ポ有」 と表記　※表記なしはドア、 テーブル等に貼付

2025/3/10

Ｓ＝1/1０
青の煌めきあおもり国スポ ・ 障スポつがる市実行委員会

×2 ポ有 ×1 ポ有 ×1 ポ有 ×2 ポ有 ×1 ポ有 ×１ ×1 ×3 ×3

紙    札 ： 15 枚

スタンド ： 　7 台
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